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Lépe vstoupili do posledního utkání první polo-
viny prvoligové soutěže Jihočeši, kteří proka-
zovali, že v posledních zápasech mají minimál-
ně stejnou formu jako Slovácko, a téměř půl 
hodinu měli převahu. Ukončila ji až šance Na-
vrátila, kterého za obranu černobílých vysunul 
Kliment. Navrátilova střela se ale mezi tři tyče 
nevlezla.  Za pět minut propadl z ničeno nic k 
Reinberkovi na malé vápno míč, ale i Reinber-
kova pravačka minula cíl. Za tři minuty se řítil 
na Nemravu osamocený Mršič. Domácí gólman 
reflexivním zákrokem udržel do poločasu čisté 
konto.

Po změně stran se aktivity ujalo Slovácko. 
Střídající Petržela našel ve vápně ideálně po-
staveného Navrátila. S jeho nedůraznou stře-
lou Vorel v bráně hostí neměl problémy. Hra 
se v těchto chvílích přelévala od šestnáctky 
k šestnáctce. Svoji příležitost na rozhodující 
gól měli i hráči Dynama.  Na začátku posled-
ní čtvrthodiny si našel míč za domácí obranou 
Alvir a zkoušel to do protipohybu brankáře Ne-
mravy. Ten ale jeho pokusu vystavil hokejový 
semafor. Vyrovnaný duel tak skončil zaslouže-
nou remízou.

MARTIN SVĚDÍK:
„Budějovice byly prvních pětadvacet minut 

lepším týmem. Nám vázl v těchto chvílích po-
hyb a vázl nám i presink. Chyběly nám odraže-
né míče, a přestože jsme je později i získávali, 
tak jsme z nich nebyli schopni rozvinout kom-
binaci. Až potom jsme zlepšili pohyb, vyrovnali 
hru a dostali se i k centrovaným míčům. Před 
šestnáctkou nám však chyběla větší fotbalo-
vost, myšlenka i rychlejší pohyb. Ve druhém 
poločase to pak byl spíše boj. Budějovice u nás 
potvrdily svoji kvalitu v přechodové fázi i rych-
lém protiútoku. Při nich nás zachránil brankář 
Nemrava. Jeho výkony jdou nahoru.“ 

S Dynamem doma bez branek 
1.FC Slovácko - Č. Budějovice 

0:0
ROZHODČÍ: Zelinka - Caletka, Mikeska - Machálek (video).

ŽK: Petržela - Talověrov.
BEZ DIVÁKŮ.

SLOVÁCKO: Nemrava - Reinberk, Hofmann, Kadlec, Kalabiška - Havlík, Sadílek - Jurečka (74. Kubala), 
Kohút (57. Petržela), Navrátil (90. Divíšek) - Kliment. TRENÉR: Martin Svědík.

Č. BUDĚJOVICE: Vorel - Čolič, Králik, Talověrov, Novák - Čavoš, Javorek - Ekpai (64. Mészáros), 
Alvir (90. Havel), Mršič - Brandner (86. Ledecký). TRENÉR: David Horejš
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Zbytečná výprava na sever
Den před utkáním se vydali svěřenci 
Martina Svědíka na jablonecký hotel. 
Jenže dlouhou cestu absolvovali zby-
tečně. „I přes maximální úsilí našich 
správců hrací plochy se nepodařilo dát 
hřiště do způsobilého stavu. V celém 
týdnu bylo deštivo a před víkendem za-
čalo mrznout a sněžit. Stejně tak v noci 
ze soboty na neděli. Byli jsme nasta-
veni tak, že se hrát bude, vše bylo na 
zápas nachystané. Hlavní rozhodnutí je 
však na hlavním rozhodčím, který má 
zodpovědnost za zdraví hráčů,“ popsal 
snahu Jabloneckých připravit hrací plo-
chu tiskový mluvčí FK Jablonec Martin 
Bergman.

A delegovaný sudí Pavel Julínek měl 
hodinu a půl před výkopem jasno. „Po 
příjezdu na stadion jsem provedl kon-
trolu hrací plochy, kdy jsem shledal, 
že hrací plocha je nezpůsobilá ke hře 

z důvodu silně podmáčeného hřiště s 
ohledem na ochranu zdraví hráčů,“ vyř-
kl konečný verdikt nad nedělním odpo-
ledním výkopem jeho hlavní arbitr.

„Pro nás to byla komplikace, které se 
podle mého názoru dalo předejít. Zby-
tečně jsme strávili pět hodin v autobuse 
cestou tam a pět nazpět. Navíc nám to 
rozbilo tréninkový cyklus, protože jsme 
o víkendu nehráli a tím, že se mělo 
hrát v neděli, jsme si nemohli sjednat 
ani žádnou náhradu. Přitom hřiště v 
Jablonci bylo rozbité už po posledním 
utkání s Příbramí, navíc celý týden tam 
pršelo a předpověď počasí na víkend 
hovořila jasně. To se potom jablonečtí 
trávníkáři mohli snažit, jak chtěli, ale 
hratelnou plochu připravit nemohli,“ po-
steskl si nad ztraceným časem svých 
svěřenců trenér 1.FC Slovácko Martin 
Svědík.

Teplota se pohybuje již ně-
kolik dní pod bodem mrazu 
a celé Slovácko je pod bílou 
přikrývkou. To však neplatí 
o travnaté ploše Městské-
ho fotbalového stadionu v 
Uherském Hradišti, která je 
navzdory okolnostem zele-
ná.
„I přesto že mrzne, tak na 
povrchu je momentálně 
kolem pěti stupňů a hrací 
plocha je v rámci možností 
v dobrém stavu. Pokud by 
však přišlo větší množství 
sněhu a velké mrazy, tak 
ani to nemusí stačit. Hřiště 
by v takovém případě bylo 
opravdu hodně podmáčené. 
Mohlo by pak dojít k jeho 
zničení, tak jak jsme to viděli 
třeba v Jablonci. Pak se s 
tím něco dělá opravdu těž-
ko,“ vysvětluje Radomír Vlk 
z technického úseku.
„Základem je, aby travnatá 
plocha byla bez sněhu. Při 
větším množství sněhových 
srážek může i při vytápění 
dojít k tomu, že se na hrací 
ploše vytvoří vrstva sněhu, 

která může na povrchu za-
mrzat. Takovou krustu je 
třeba manuálně odstranit. 
Následně na hřiště vyjede 
verti-drain (provzdušnění), 
aby došlo k jeho co nejlep-
šímu vyschnutí, a pak lehce 
pískujeme. Samozřejmě vše 
se provádí se zvýšenou opa-
trností, aby technika hřiště 
nepoškodila,“ přibližuje Vlk. 
Kromě samotné trávy se 
však musí pracovníci technic-
kého úseku postarat i o při-
lehlé plochy kolem střídaček.
„Pracujeme i na odstraně-
ní ledu z okolí hrací plochy, 
takže nechybí rýče a třeba i 
motyky. Vše musí být odstra-
něno i z okolí střídaček, kam 
vytápění nezasahuje a mohlo 
by na ledu dojít ke zranění ně-
koho z aktérů,“ pokračuje Vlk.
„Pracovníci technického úse-
ku se snaží udělat maximum 
pro to, aby travnatá plocha 
byla v co nejlepším stavu. 
Samozřejmě vzhledem k 
ročnímu období jsou naše 
možnosti omezené,“ dodá-
vá Vlk.

Bitva o zelený trávník na Slovácku
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Slovácko v dosavadní sezóně zazna-
menalo třicet branek a více jak polovi-
na padla po standardních situacích, ze 
kterých se Slovácko radovalo hned v 
šestnácti případech a v dané statistice je 
druhé za Slavií Praha.

„Je to opravdu pěkná statistika. U 
standardních situací je výhoda, že si mů-
žete pomoct a dát branku třeba i z niče-
ho. To, že máme tak dobrou statistiku je 
obrazem pohody. Teď nám to tam prostě 
padá. Pamatuji si ale období, kdy to bylo 
přesně naopak, a i když jsme měli mnoh-
dy plno šancí, tak branku se nám vstřelit 
nedařilo,“ říká záložník Lukáš Sadílek. 

Jeho slova potvrzuje další statistika. 
Vždyť na třicet branek potřebovalo Slo-
vácko 79 střel a má tak úspěšnost 17,2 
% na vstřelení branky a stejně jako u 
standardních situací je v dané statistice 
druhé za pražskou Slavií (19,6 %).

„Standardní situace má na starosti 
asistent Josef Mucha. Máme tam několik 
nacvičených variant, které se snažíme 
zdokonalovat. Ale i v tréninku je to něco 
jiného jak v zápase. Přeci jen tam je na 
člověka jinačí tlak a musíte reagovat na 
rozestavení soupeře,“ pokračuje Sadí-
lek. 

„Někdy do poslední chvíle nevíme, 
kdo bude standardní situaci zahrávat. 
Opět je to reakce na rozestavení sou-
peře. Podle situace pak rozehrávám já, 
nebo Marek Havlík,“ upřesňuje král asi-
stencí, který má v letošní sezóně již šest 
úspěšných přihrávek a této statistice vé-
vodí v celé lize.

Slovácko již v pátek odehraje utkání s 
Teplicemi a bude chtít navázat na sérii 
šesti utkání bez prohry. I když na Slovác-
ko dorazí soupeř ze spodní části Tabulky, 
tak Slovácko nemůže nic podcenit.

„Pokud se podíváte na postavení v ta-
bulce, tak to svádí k tomu říct si, že by 
to měl být snadný soupeř. Na druhou 
stranu se domnívám, že Teplice kvalitou 
týmu patří v ligové tabulce mnohem výš 
a navíc v lize není lehkých soupeřů. My 
však chceme utkání zvládnout a potvrdit 
tak naše postavení v tabulce, a pokud k 
tomu přispěje opět branka ze standardní 
situace, tak to bude jenom dobře,“ uzaví-
rá Lukáš Sadílek.

Sadílek: V lize není lehkých soupeřů



www.fcslovacko.cz

7

POSLEDNÍ DVA DUELY:

FK TEPLICE

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Teplic v 1. lize

FK Teplice - 1. FC Slovácko 
0:0 (0:0)
Odehráno: 8. 3. 2020 v Teplicích
Žluté karty: Hyčka, Shejbal, Vondrášek (všichni 
Teplice) 
Vyloučení: 89. Hyčka (Teplice)
Rozhodčí: Rejžek - Caletka, Leška - Ardeleanu 
(VAR)
Diváci: 1665
FK Teplice: Grigar - Paradin, Shejbal, Čmovš, 
Hyčka - Vondrášek, Knapík, Kučera, Ljevakovič (60. 
Toutou), Moulis (60. Žitný) - Řezníček. 
Trenér: Hejkal.
1. FC Slovácko: Trmal - Juroška, Hofmann, Kadlec, 
Reinberk (60. Zahustel) - Havlík, Daníček - Kohút 
(76. Petržela), Jurečka (87. Dvořák), Navrátil - Zajíc. 
Trenér: Palinek.

FK Teplice - 1. FC Slovácko 
0:2 (0:0)
Odehráno: 12. 9. 2020 v Teplicích 
Branky: 63. Kohút, 90. +1 Kliment
Žluté karty: Vondrášek, Žitný, Paradin - Navrátil, 
Havlík, Kadlec
Rozhodčí: Rejžek - Moláček, Matoušek
Diváci: 2193
FK Teplice: Grigar - Vondrášek, Heidenreich (89. 
Ljevakovič), L. Mareček - Hyčka (20. Radosta, 69. 
Shejbal), Kučera, Trubač, Žitný, Moulis - Řezníček, 
Mareš (69. Paradin). 
Trenér: Hejkal.
1. FC Slovácko: Nemrava - Reinberk, Daníček, 
Kadlec, Kalabiška - Havlík (72. Šimko), Kohút (79. 
D. Mareček) - Petržela (72. Hellebrand), Sadílek (90. 
Rezek), Navrátil - Cicilia (79. Kliment).  
Trenér: Svědík.

Předchozí názvy 
1945 - SK Teplice - Šanov
1949 - Technomat Teplice
1952 - Ingstav Teplice
1953 - Tatran Teplice
1960 - Slovan Teplice
1966 - Sklo Union Teplice
1990 - FK SU Teplice
1991 - FK VTJ Teplice
1993 - FK Frydrych Teplice
1994 - FK Teplice

Rok založení:  1945
Klubové barvy:  modrá a žlutá
Značka výstroje:  Puma
Stadion:  AGC Aréna Na Stínadlech 
Kapacita:  18 221 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68 m
Osvětlení:  1600 luxu
Adresa klubu:  Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice
Telefon:  +420 417 507 111
Fax:  +420 417 539 517
E-mail:  info@fkteplice.cz
Web:  www.fkteplice.cz
GPS lokace stadionu:  50°38‘23.693“N, 13°49‘4.476“E

Nejlepší umístění:  2. místo (1999-2000)
Nejhorší umístění:  16. místo (1978-79) - sestup
Český pohár:  vítěz (1975-76, 2002-03 a 2008-09)

Největší ligová výhra: 
7:0 nad Jednotou Trenčín (1949) a Slavií Praha (2013-14)
Největší ligová prohra: 
0:8 s Lokomotívou Košice (1983-84) a s Ml. Boleslaví (2018-19)
  
Evropské poháry: 
Liga mistrů - předkolo 1999/00
Pohár UEFA - 4. kolo 2003/04
STEP - finalista 1968/69

Managment klubu:
Předseda představenstva  Ing. Pavel Šedlbauer
Obchodní ředitel  Přemysl Hruška
Sportovní ředitel  Štěpán Vachoušek
Ekonomický ředitel  Lenka Capoušková
Technický ředitel  Mojmír Vajrych
Marketing a PR  Martin Kovařík

Ceny vstupenek:
Sedadla:   75 - 150 Kč 

Celková bilance: 
37 zápasů 7 - 17 - 13, 40 : 47
Domácí statistika: 
18 zápasů 5 - 9 - 4, 21 : 18 
Venkovní statistika: 
19 zápasů  2 - 8 - 9, 19 : 29 
Nejčastější výsledky: 
1:1 a 2:0 (8x), 0:0 (6x) a 2:1 (4x) 
Nejvíc branek za Slovácko: 
3 – Došek a J. Valenta, 2 - Činčala, Diviš, 
Kaspřák, Košút, Němčický, Švancara a 
Vajda 
Nejvíc branek za Teplice: 
5 – Litsingi, 4 – Fillo, Hora, Mahmutovič a 
Verbíř, 3 - Vaněček 
Největší návštěva na Slovácku: 
5.582 - 29. října 2005 (Slovácko - Teplice 1:1) 
Největší návštěva v Teplicích: 
7.233 - 1. října 2000 (Teplice - Slovácko 2:1) 
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. LIGA JARO 2021
1. kolo 
Zlín – 1.FC Slovácko                1:2 
Plzeň – Opava                             3:1
Příbram – Teplice                         1:3
Olomouc – Liberec                      1:0
Brno – Sparta                               1:4 
Č. Budějovice – Slavia                0:6
Karviná – Ostrava                        0:0
Jablonec – Pardubice                 1:0
Bohemians – Ml. Boleslav         4:0 
 
2. kolo  
1.FC Slovácko - Jablonec       1:1 
Ostrava – Č.Budějovice             2:2 
Opava - Karviná                          1:2
Mladá Boleslav - Zlín                  1:3
Slavia Praha - Příbram               3:0 
Liberec – Plzeň                            4:1
Pardubice - Teplice                      2:1
Brno - Bohemians                       0:0
Sparta - Olomouc                        3:0 
 
3. kolo 
Teplice – 1.FC Slovácko         0:2 
Karviná - Sparta                           2:5 
Č. Budějovice - Liberec              0:2 
Jablonec - Ostrava                      2:0 
Příbram - Opava                          1:1 
Pardubice - Slavia                       1:1
Olomouc - Bohemians               3:0 
Zlín - Brno                                     3:1 
Plzeň - Ml. Boleslav                     2:1 
 
4. kolo 
1.FC Slovácko - Příbram                 5:1
Slavia - Teplice                             5:1 
Ostrava - Pardubice                    3:0 
Opava - Č. Budějovice               0:0 
Liberec - Karviná                         1:1 
Ml. Boleslav - Jablonec              2:0 
Sparta - Zlín                                  3:1 
Brno - Olomouc                           2:4 
Bohemians - Plzeň                     1:4

5. kolo 
Slavia – 1.FC Slovácko                   3:0 
Karviná - Ml. Boleslav                 0:0 
Č. Budějovice - Bohemians  odloženo 
Jablonec - Opava                        4:1 
Příbram - Sparta                          1:3 
Teplice - Ostrava                          2:1 
Pardubice - Liberec                     3:1 
Zlín - Olomouc                              0:1 
Plzeň - Brno                                  4:1 

6. kolo  
1.FC Slovácko – Pardubice   0:1
Ostrava - Slavia                           0:1 
Opava - Teplice                            2:1 
Liberec - Příbram                         3:0 
Ml. Boleslav - Č. Budějovice      2:2 
Sparta - Jablonec                        2:1 
Brno - Karviná                              0:2 
Bohemians - Zlín                         2:0 
Olomouc - Plzeň                          2:2 
 
7. kolo 
1.FC Slovácko - Olomouc      0:0 
Karviná - Bohemians                  2:1 
Č. Budějovice - Zlín                     1:2 
Jablonec - Brno                                0:1 
Příbram - Baník Ostrava             0:4 
Teplice - Liberec                           1:2 
Pardubice - Opava                      1:0 
Slavia - Ml. Boleslav                    1:0 
Plzeň - Sparta                                3:1 
 
8. kolo   
Ostrava – 1.FC Slovácko odloženo 
Opava - Slavia                              0:6 
Liberec - Jablonec                        1:3 
Ml. Boleslav - Pardubice             4:1 
Sparta - Č. Budějovice                2:4 
Brno - Příbram                              1:1 
Bohemians - Teplice                    2:0 
Olomouc - Karviná                       3:0 
Zlín - Plzeň                                     1:0

9. kolo   
1.FC Slovácko - Opava            3:1 
Ostrava - Liberec             odloženo 
Příbram - Ml. Boleslav                 2:1 
Teplice - Sparta                            0:1 
Slavia - Brno                                 1:1 
Jablonec - Bohemians                2:1 
Pardubice - Olomouc                  1:1 
Karviná - Zlín                                0:1 
Č. Budějovice - Plzeň                 0:0 
 
10. kolo 
Liberec – 1.FC Slovácko         1:1 
Plzeň - Karviná                             0:1 
Brno - Č. Budějovice                   1:3 
Zlín - Jablonec                              0:2 
Olomouc - Příbram                      1:1 
Ml. Boleslav - Teplice                   0:2 
Bohemians - Pardubice              1:1 
Sparta - Slavia                              0:3 
Opava - Ostrava                          1:2 

11. kolo 
1.FC Slovácko - Sparta            1:2 
Č. Budějovice - Karviná               1:1 
Ostrava - Bohemians                  1:0 
Opava - Ml. Boleslav                   2:2 
Pardubice - Brno                          2:1 
Příbram - Zlín                                1:0 
Teplice - Olomouc                        1:1 
Slavia - Liberec                            3:0 
Jablonec - Plzeň                          3:2 
 
12. kolo 
Brno – 1.FC Slovácko              2:1 
Olomouc - Č. Budějovice            1:1 
Karviná - Jablonec                       2:2 
Bohemians - Příbram                  2:1 
Plzeň - Teplice                              7:0 
Sparta - Pardubice                      2:0 
Zlín - Slavia                         odloženo 
Liberec - Opava                           2:0 
Ml. Boleslav - Ostrava                 1:3

13. kolo 
1.FC Slovácko - Plzeň            4:0 
Příbram - Karviná                       0:1 
Jablonec - Č. Budějovice          2:1 
Liberec - Ml. Boleslav                3:0 
Opava - Sparta                           0:3
Teplice - Brno                              1:0 
Slavia - Bohemians                    2:1 
Baník Ostrava - Olomouc         1:1 
Pardubice - Zlín                          0:0 
 
14. kolo 
Boleslav – 1.FC Slovácko     2:3 
Olomouc - Jablonec                  1:3 
Č. Buděj.- Příbram                     2:0
Zlín - Teplice                                2:3 
Karviná - Pardubice                   0:2 
Plzeň - Slavia                              0:1 
Brno - Ostrava                            0:1 
Bohemians - Opava                  0:0 
Sparta - Liberec                          1:1 
 
15. kolo 
1.FC Slovácko - Karviná       2:0 
Příbram - Plzeň                          0:0 
Teplice - Jablonec                      0:5 
Pardubice - Č. Budějovice        0:2 
Slavia - Olomouc                        3:1 
Ostrava - Sparta                         0:0 
Opava - Zlín                                0:0 
Liberec - Bohemians                 1:1 
Ml. Boleslav - Brno                     1:1 

16. kolo 
Boh. – 1.FC Slovácko             1:3 
Karviná - Slavia                          1:3 
Č. Budějovice - Teplice              2:0 
Jablonec - Příbram                     2:1 
Sparta - Ml. Boleslav                  1:0 
Brno - Liberec                             0:3 
Olomouc - Opava                       4:1 
Zlín - Ostrava                               1:1 
Plzeň - Pardubice                       2:0 
 
17. kolo 
1.FC Slovácko - Č. Bud.         0:0
Teplice - Karviná                         2:2 
Pardubice - Příbram                   1:0 
Slavia - Jablonec                        3:0 
Ostrava - Plzeň                          0:2 
Opava - Brno                              0:2 
Liberec - Zlín                  17. 2. 2021 
Ml. Boleslav - Olomouc             1:1 
Sparta - Bohemians                   0:1

18. kolo 
Slovácko - Jablonec   odloženo
Č.Budějovice - Ostrava             1:0
Karviná - Opava                         3:1
Bohemians - Brno                      2:1
Plzeň - Liberec                            0:2
Teplice - Pardubice                     0:1
Příbram - Slavia                          3:3
Olomouc - Sparta                       2:3
Zlín - Ml.Boleslav          24. 2. 2021

19. kolo 
1.FC Slovácko - Teplice
Opava - Příbram
Brno - Zlín
Slavia - Pardubice
Liberec - Č. Budějovice
Ostrava - Jablonec
Bohemians - Olomouc
Ml. Boleslav - Plzeň
Sparta - Karviná

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Slavia 18 15 3 0 54:11 48
2. Sparta 18 12 2 4 36:21 38
3. Jablonec 17 11 2 4 33:19 35
4. Slovácko 17 9 4 4 30:17 31
5. Liberec 17 8 4 5 26:17 28
6. Budějovice 18 7 7 4 24:23 28
7. Pardubice 18 8 4 6 17:19 28
8. Plzeň 18 8 3 7 32:23 27
9. Olomouc 18 6 8 4 28:23 26
10. Ostrava 18 7 5 6 21:16 26
11. Karviná 18 6 6 6 20:26 24
12. Boh. 1905 18 6 4 8 21:23 22
13. Zlín 16 5 3 8 18:24 18
14. Teplice 18 5 2 11 18:38 17
15. Brno 18 3 4 11 16:33 13
16. Ml. Boleslav 17 2 5 10 18:31 11
17. Příbram 18 2 5 11 15:36 11
18. Opava 18 1 5 12 12:39 8
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2020/21 podporují:

PARTNEŘI KLUBU

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST
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REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Radim KUČERA
ASISTENT TRENÉRA Josef DVORNÍK 
KONDIČNÍ TRENÉR Antonín ČEPEK

BRANKÁŘI
1      Jiří BOREK  2002 
25    Vít NEMRAVA  1996
91    Pavol BAJZA  1991 

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC  1984 
4      Jaromír SRUBEK  2000
6      Stanislav HOFMANN  1990 
7     Timur MELEKESCEV   2001
8      Daniel MAREČEK  1998 
9      Jan KLIMENT  1993
10    Jan NAVRÁTIL  1990
11    Milan PETRŽELA  1983
13    Michal KOHÚT  2000 
14    Josef DIVÍŠEK  1990
15    Václav JUREČKA  1994
16    Patrik ŠIMKO  1991 
18    Lukáš SADÍLEK  1996
19    Jan KALABIŠKA  1986 
20    Marek HAVLÍK  1995 
21    Tomáš VINCOUR  2001 
22    Rigino CICILIA  1994 
23    Petr REINBERK  1989 
24    Jakub REZEK  1998
26    Filip KUBALA  1999
27    Michal TOMIČ  1999 
28    Vlastimil DANÍČEK  1991

1.FC SLOVÁCKO 1.FK TEPLICE

:L :L :L :L

BRANKÁŘI 
1    Luděk NĚMEČEK  1999 
21  Jan ČTVRTEČKA  1998 
30  Tomáš GRIGAR  1983
31  Jan PLACHÝ  1998

ROZHODČÍ: J. MACHÁLEK - M. VLČEK, P. KOTALÍK (O. CIESLAR) | VAR: Z. PROSKE | AVAR: P. DORUŠÁK

HRÁČI V POLI
3    Ruben DROEHNLE  1998 
4    Šimon GABRIEL  2001
18  David HEIDENREICH  2000
28  Jan KNAPÍK  2000
36  Ladislav KODAD  1998
2    Ondřej MAZUCH  1989
22  Jan SHEJBAL  1994
17  Tomáš VONDRÁŠEK  1987
26  David ČERNÝ  1995
25  Jan FORTELNÝ  1999
41  Pavel HURAL  2002
16  Alois HYČKA  1990
19  Robert JUKL  1998
42  Matyáš KORSELT  2004
33  Daniel KOVÁČ  2000
27  Tomáš KUČERA  1991
5    Admir LJEVAKOVIČ  1984
23  Lukáš MAREČEK  1990
10  Pavel MOULIS  1991
35  Matěj RADOSTA  2001
20  Daniel TRUBAČ  1997
40  Vukadin VUKADINOVIČ  1990
7    Patrik ŽITNÝ  1999
12  Martin MACEJ  1997
11  Jakub MAREŠ  1987
37  Jakub ŘEZNÍČEK  1988
39  Dominik ŠUP  1997
14  Tadeáš VACHOUŠEK  2004


	_GoBack
	_GoBack

